“Laboratorio di robotica”, modulo secondaria I grado, alla docente Festuccia Camilla, nata a Perugia 

(PG) il 14/12/1973, C.F. FSTCLL73T54G478V, per un importo orario lordo pari a € 79,00 (euro 

settantanove/00), per un massimo di ore pari a 60, per un totale omnicomprensivo pari a € 4.740,00  

(euro quattromilasettecentoquaranta/00), inteso quale importo complessivo lordo Stato da rapportare alle ore 

effettivamente prestate, tenuto conto dell’Unità di costo standard, come previsto dalle Istruzioni Operative 

prot. n. 132935 del 15 novembre 2023, al paragrafo 3 «Le tipologie di attività di formazione e le opzioni